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Komplet obrączek ze wzorem wewnętrznym

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest komplet obrączek ze wzorem we-

wnętrznym stanowiący wyrób jubilerski.

Nowa i posiadająca indywidualny charakter postać obrączek przejawia się w ich 

kształcie.

Komplet obrączek według wzoru przemysłowego przedstawiony jest w widoku 

perspektywicznym na ilustracji, na której fig. 1 przedstawia obrączki usytuowa-

ne na sobie, fig. 2 -  obrączki usytuowane częściowo jedna w drugiej, fig. 3 -  

obrączki usytuowane częściowo jedna w drugiej, w innym ujęciu, fig. fig. 4 -  

obrączki usytuowane całkowicie jedna w drugiej.

Mniejsza z obrączek według wzoru przemysłowego ma walcową lub wypukłą 

wewnętrzną powierzchnię oraz nieregularną zewnętrzną powierzchnię, przy 

czym na obwodzie zewnętrznej jej powierzchni wycięty jest nieregularny wzór, 

odpowiadający strukturą wklęsłą i wypukłą wzorowi obwodu wewnętrznej po-

wierzchni większej obrączki. Zagłębienia zewnętrznego obwodu mniejszej z 

obrączek odpowiadają wzajemnie i dokładnie wypukłościom wewnętrznego ob-

wodu drugiej obrączki, która ma walcową lub wypukłą zewnętrzna powierzch-

nię. Po włożeniu mniejszej obrączki do większej, pasują one do siebie ale tylko 

w jednym ustawieniu.

Obrączki wykonane są z metali szlachetnych (w szczególności złota, srebra, 

palladu, platyny) technikami złotniczymi.

Cechy istotne wzoru przemysłowego polegają na tym, że mniejsza z obrączek 

według wzoru przemysłowego ma walcową lub wypukłą wewnętrzną po-

wierzchnię oraz nieregularną zewnętrzną powierzchnię, przy czym na obwodzie 

zewnętrznej jej powierzchni wycięty jest nieregularny wzór, odpowiadający 

strukturą wklęsłą i wypukłą wzorowi obwodu wewnętrznej powierzchni większej
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obrączki -  zagłębienia zewnętrznego obwodu mniejszej z obrączek odpowiada-

ją wzajemnie i dokładnie wypukłościom wewnętrznego obwodu drugiej obrączki, 

która ma walcową lub wypukłą zewnętrzna powierzchnię; po włożeniu mniejszej 

obrączki do większej, pasują one do siebie ale tylko w jednym ustawieniu.
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